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SPF Seniorerna Tranemo   Årsmöte den 8 februari 2024 

SPF Seniorerna Tranemo höll sitt årsmöte den 8 februari i Ambjörnarps bygdegård med 145 

deltagare. Ordförande Bertil Hansson hälsade alla välkomna, kvällen inleddes med parentation, 

diktläsning musik och en tyst minut. Därefter genomfördes årsmötet med sedvanliga val och 

fastställande av årsmöteshandlingar. 

Hasse Skoglund informerade om vårens aktiviteter, utbildningar och kommande resor. 

Medlemmarna fick vara delaktiga i valet på resa till hösten. Nästa punkt var prisutdelning i Bowling 

där Inger Jönsson och Ronny Erlandsson var vinnare. Medlemmar som gjort insatser och de som 

valt att avsluta sitt engagemang inom föreningen uppvaktades med blommor och presentkort.  

En av våra medlemmar gjorde ett gripande tacktal för det stöd han fick under förra årets sjukdom. 

Nu uppmanades vi att börja träna och se till att vi har fullmakter för att klara av vardagen. 

Ordföranden läste upp och välkomnade 18 nya medlemmar samt nya styrelsemedlemmen Carin 

Henning som kom in i styrelsen efter Lena Sundqvist som valt att avgå.  

Sedan var det dags för en välsmakande landgång som arbetsgruppen i Ambjörnarp hade ordnat. 

Efter det var vi framme vid kvällens föreläsning av äventyraren Anders Nygren som visade fina 

fotografier och berättade om sitt besök i Zambia, där han blev jagad av elefant och fick fly undan. 

Mycket uppskattat föredrag som fångade allas uppmärksamhet.  

Marie-Louise Antonsson informerade om veckans möte i pensionärsrådet KPTR med kommunen. 

Vi fick svar på våra frågor vilket var bra. Vi fick också reda på att alla tre SPF föreningarna i 

kommunen gjort en gemensam skrivelse till Tranemo kommun angående hemtjänstindex. 

Tillsammans är vi nästan 1000 SPF medlemmar i kommunen. 

Kvällen avslutades med lotteri och vår ordförande Bertil Hansson tackade arbetsgruppen 

Ambjörnarp för kvällens arrangemang. 

Siv Hansson  

 



 

Presidiet som ledde årsmötet: sekr Christina Sundqvist, ordf. Mari-Ann Andersson, 

valberedningens ordf. Bernt Bertilsson. 

 

                                 

 



    

Parentation över 3 st avlidna medlemmar 

        

Årets ekonomiska ställning                                                             Kvällens landgång                            

 

                      



                     

Bernt Bertilsson avgick som ordf. i valberedningen.        Henry Jönsson slutar i Resekommittén. 

 

                             

Gun Axelsson o P-O Jangeklint slutar i                        Inger Jönsson vann Bowlingserien för damer 

Arbetsgrupp Ambjörnarp 



     Ann Git o Roger Rammus får en uppskattning 

för att dom städar och sköter om vår SPF-lokal. 

 

    

Anders Nygren pratar och visar bilder från en resa i Zambia 



         

   

Lottdragning förståss 

   Foto Hasse Skoglund 

Arbetsgruppen Ambjörnap som ordnade allt, och med ett hurra för Gun Axelsson som fyllde år. 


